

# NÜKLEER KARŞITI PLATFORM EŞGÜDÜM KURULU TOPLANTISI

Mehmet ATAY

Elektrik-Elektronik Mühendisi  
mehmet.atay@emo.org.tr

**N**ükleer Karşıtı Platform Eşgüdüm Kurulu toplantısı 29 Eylül 2012 tarihinde EMO Hizmet Binasında gerçekleşti. Nükleer kazalarda ve nükleer karşıtı mücadelede hayatını yitirenler için saygı duruşunda bulunularak toplantı açıldı.

Toplantıya DİSK/Dev Maden Sen, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Enerji Sanayii ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası, Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Tarım Orkam Sen Ankara Şube, Ankara Tabip Odası, İstanbul Tabip Odası, Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şube, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şubesi, Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi, Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, ÖDP Genel Merkez, ÖDP İstanbul, Yeşil ve Sol, Yeşiller partisi, YKP(Yeni Kıbrıs Partisi), Halkevleri Genel Merkezi, Çağdaş Hukukçular Derneği, NÜSED, Tüketici Hakları Derneği, Ekoloji Kolektifi, TTBTÖK, 350AnkaraTüvikder, BAÇEP(AKÇEP), Bağımsız Sosyalist İnsiyatifi-SİNOP, Bartın Platformu, BIAA, Bursa NKP, Ankara NKP, İÇAÇEP, İstanbul NKP, Özgür Tiyatro, Toplumcu Mimar Mühendisler Meclisi temsilcileri ve nükleer karşıtı 59 kişi katıldı.

16 Haziran 2012 tarihinde Mersin’de gerçekleştirilen nükleer karşıtı kongrede nükleer karşıtı mücadelede ki gerilemenin tespiti yapılmıştı. İlerki dönemlerde daha güçlü bir nükleer santral karşıtı mücadelenin nasıl örüleceği ve nasıl işleyeceği hakkında eylül ayında yapılacak bir eşgüdüm toplantısı ile platform yapısının ve organlarının belirlenmesi kararı alınmıştı. Yine kongrede eşgüdüm kuruluna taslak olması amacıyla “NKP İlkeleri” ve “NKP Çalışma Programı” komisyonları kurulmuş ve internet üzerinden çalışmalar yürütülmüştü.

Eşgüdüm kuruluna yönelik Ankara ve İstanbul’da yapılan yerel çalıştaylardaki değerlendirmeler eşgüdüm kuruluna da taşınmıştır.

Eşgüdüm kurulu toplantısında birçok ilden gelen NKP temsilcileri buldukları illerde yapılan NKP çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundular. Yerel ve Merkez NKP söylemi üzerinden örgütlenmenin hiyerarşik bir yapılanma gibi görüldüğünü, yapıya nükleer karşıtı bütün kesimlerin katılımını sağlayabilecek bir söylem ve program geliştirmemiz gerektiği görüşleri ağırlıklı olarak dile getirildi.

Eşgüdüm kurulunda NKP ilkelerinin tanımı, amacı belirtilmiş ve platform organları aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

## Organlar:

**Nükleer Karşıtı Kongre:** NKP bileşenleriyle yılda bir NKP Yürütmesi tarafından belirlenen yerde toplanır. Nükleer Karşıtı Kongre adı verilen bu taban buluşmaları politika, program ve yıllık takvimlerin oluşturulmasını sağlar. Nükleer karşıtı kurum ve bireyler Kongrenin doğal üyesidir.

**Yürütme Kurulu:** Kongrenin aldığı kararların uygulanmasını ve yapılacak işlerin koordinasyonunu sağlayan en az 5 kişi/kurum’dan oluşur. Bu kurul üyeleri Kongre tarafından dönemsel olarak belirlenir. Yerel NKP’ler arası eşgüdümü sağlar. Sekreteryaya çalışmaları Yürütme Kurulunca belirlenecek kurum veya kuruluşlarca dönüşümlü olarak yürütülür.

**Yerel NKP Kongresi:** Yerelde nükleer karşıtı birey ve kurumların katılımcı olduğu, yerel düzeyde nükleer karşıtlarının buluştuğu, yerel eylem, etkinliklerin oluşturulduğu, Yerel NKP Yürütmesi seçiminin yapıldığı organdır. Yılda bir kez toplanır.

**Yerel NKP Yürütmesi:** NKP çalışmalarını, belirtilen ilkeler ve amaçlar doğrultusunda belli bir bölge, il veya ilçe bazında yerel olarak yürütür. Yerel NKP çalışmalarını yürütmek üzere Yerel NKP Kongresi tarafından her yıl en az 3 kişilik Yerel Yürütme seçilir, Yerel NKP sözcülük görevi dönüşümlü olarak yürütülür.

**Komisyonlar:** NKP gönüllülük ve/veya uzmanlık gerektiren pratik işleri yürütmek üzere komisyonlar oluşturur.

## Mali Durum:

Nükleer Karşıtı Platform’un mali kaynakları sadece bileşenlerinin yapacağı katkılardan oluşur. Çalışmalardan kaynaklanan giderler bileşenleri arasında paylaşılır.

Nükleer Karşıtı Platform Yürütme Kurulu’na;

NKP Yürütme Kuruluna Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme İşçileri Sendikası (DEV Maden Sen) -Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Ekoloji Kolektifi, Nükleer Tehlikeye Karşı Barış Ve Çevre İçin Sağlıkçılar Derneği (NÜSED), İstanbul NKP seçildi.

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) adına yürütmeye katılımı sağlanacak sendikalar ile görüşülmesi amacıyla yürütme kurulunun görevlendirilmesine karar verildi.